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Ngt vln ?.500 45.r00 I-hfi Tilns Anh9.25 8.75 9.50 Tidng Anh 8.80005 0t2009 Kinh Gia Lai Ly Tu Trong PleikuA V 0124 N8uy€n Phqm An BtnhI

8.100 V0r li 4.500 4.1.100PhEm Hdng ThAi, Plciku 9.1 8.50 8.50 9.90 26.90 Tidng Anh29t04/2009 Nii Kinh Oia LaiA L 1136 Tiing Anh
Ti6ng Arh 42.650 Nhl Tians AnhNguy€n Du Pleiku 8.7 8.25 8.00 9.60 25.850910912009 Nam Kinh Gia LaiA K 0803 Nguy€nDoen Kh6i
Ti6ng Anh Ngt vrn 6.500 42.600NSuy&r Du, Plciku 9.3 8.75 8.75 9.50 27.0020/03/2009 NT Kinh Gi8 Lai4 A V 0999 D6 Kmnt Quy€n
Ti6ng Anh 42.550 Ba Ti6ng AnhGia Lai T6n Drio ThIng, Pleiku 9.4 8.00 8.75 9.60 26.35l8/082009 NN KinhA K 0703 TrAn Nguy6n Bio Ngen

9.5 9.00 8.?5 9.90 Tiang Anh 7.400 42-,ts0 BrTi6ng Anh19t0312009 Kinh Gi6 Lai Nguy& Dq PlcikuNguy€n fianh Khue6 A K 0499
42-400 Ba Tiang Anh8.50 27.20 Ti6ng Anh 7.600l l/l t2009 Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku7 A K 0575 Bti Phvong Linh

7.400 Ngfivan 5.000 ,l1.950Nguytn Du, Pleiku 9.00 8.75 9.40 27.15 Ti€ng Anhl4/01n009 NT Kinh Cia Lai8 A V 0s80 TrAn Phuong Linh
Ti€ng Anh { 1.850 Ba TiCnS AnhGia Lai Tnmg vuon& Plciku E,9 9.00 8.75 9.30 21.05D6NguyEn nnh Thu 1a01n009 NT KinhA K 1127

8.75 9.60 26.35 I leng Arn 7.700 Toiin 0.000 41.750 Nhl Ti6ng Anh10t04t2009 Nam Kinh Cia Lai Tnmg Vuong, Pleiku 8.7 8.00BtiM6r Quangl0 A T 0966
4 r.f,50 Ba TiAng Anh9.0 8.50 26.75 Ti€ng Anh 7.30027 t05t2009 Nam Kinh Gia tai Trin Phri, PlcikuA K 0692 Bech Hodng Namll

Lich sri 9.000 40.r 50 Nhi Lich su9.6 8.75 8.00 9.80 26.55 Ti6nB Anht1/06t2009 Nam Kinh Cia Lai Tdn Phi, Pleikut2 A Il 0157 Nguy€nManh Cudng
Ti6n8 Anh Ngt ven 8.000 39.900Ngly€n vin Ctr, Pleiku 9.4 7.'t5 ?.25 9.70 24.70'17 t0E12009 Nir Kinhl3 A V 005 t Pham NSuyen Anh

26.25 TidnB Anh 6.800 Dia li 4.250 39.!i50Binh Dinh Nguy€n Du, Pleiku 9.1 8.50 8.25 9.50TrAn Anh Huy 23t06n009 Nam Kinht4 A D 0383
19.li008.00 8.50 9.10 25.60 Ti6ng Anh 7.10015t05t2009 NN Kinh Nguy6n Du, PleikuNg0cDlo Thanhl5 A K O?85

l9-700 NhlTi6ngAnh7.75 7.25 9.70 24.'t0 TiCng Anh 7.5000n/0812009 Nam Kinh Gia Lai Li Tu Trong, PlcikuA K 0450 DAo Phan Nguyen KhangI6
IIoa hqc 39.?00 MlTi6ng Anh9.3 8.50 8.00 9.80 26.30 Ti6ng Anh 6.700t5/04/2009 Nanr Kinh Cia Lai 'I nmg Vuong, Pleikut7 A ll 0828 LC Hoa[lB Nhitn

Vat li 2.t25 39.6509.5 850 8.75 9.40 26.65 Ti6ng Anh 6.50027 /02t2009 NN Kinh Gia Lai Nguy6n Du, l'leikut A L I196 T16nDoafl BAo

6.300 Todn 4.000 39.600Phsm Hijng Thdi, Pleiku 9.2 8.75 lt.75 9.50 27.00 Ti6ng Anhl9/0 t /2009 NI Kinhl9 A T 0082 Truqn8 Tt Anh

Tidng Anh 6.200 .19-450Trnn Pht. Plciku 9.4 8.50 8.75 9.80 27.0528/t I n009 Gia Lai20 A K 1097 D6 Dieu Thu

Ti6n8 Anh 6.000 3r.,r00Cia t,ai TrAn Pht, Plciku 93 9.00 9.00 9.40 27.40t2t06n0092t A K 02 NguyEn Ngac Thty Duorg
26.25 Tidng Anh 6.500 'l oen 6 000 39.250 KK Ti6ng AnhCia Lai Pham H6rg Th6i, Pleiku 9.r 8.75 8.50 9.00t7 /o1/2009 NI22 A T 1200 Truong L.€ BAo Tren

8.50 8.75 9.40 26.6s Ti6ng Anh 6.300 Lich st t.500 39.250 Ba Tiang AnhKinh Cia Lai NguyEn Du, Pleiku 8.9Chu Cia 86() Thu 09/t 11200923 A B I139
19.200 Ba I i6ng Anh9.3 7.50 9.40 25.40 Tidng Aah 6.90002t03t2009 Nam Kinh Cia l-ai Da Them, An KheNguy6n VIn Cudng24 A K 016l

Ngt vdn 8.000 39.20094 850 8.50 9.60 26.60 Ti6ng Anh 6.3002t /02t2009 N} Kirh Gia l,ai Nguy6n Du, Pleiku25
TiansArh 7.400 39.100 NhlTieng Anh9.6 800 7.50 8.80 24.3t) 4.15003t04/2009 Nam Kinh Cia l-ai Pham H6ng Thei. Plciku26 T A 0s38 V0 Tut ng t.ar

f i[n8 Anh 6.300 Todn 6.000 3li.ri00Gia t,ai llti Thi Xuen, I'lciku 9.5 8.75 8.75 26.2023t08/2009 Nam Kinh27 A T 0246 Nguy6n 86 Anh Dtc
7.50 9.50 25.75 Ti6ng Anh 6.500 'foiin 6.000 38.?50Ni, Kinh Da Nang 90MinhTren Thi Cia 21/07/20092E A T 0635

Ngir vtrn 6.000 3It.75092 8.?s 8.00 9.20 25.95 Tidng Anh 6 ,1000q08/2009 Nir Kinh Gia t,ai Pham Hdng Thni. PlcikuNgulEn Trii tliau Phuong29 A V 0949
Torin 31t.7009.3 8.00 700 9.50 24 50 Ti6ng Anh 7.t0007 /02t2009 Nam Kinh Gia Lai NguyEn Du, Pleiku30 A T 0039 l-am Ki
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Lich st 6.000 38.70026.90 Ti6ng AnhsI 9.5 8.75 8.75 9.40zEt0sD009 Nft Kinh Gia Lai Phsm H6ng ThAi, Pleikull-.& 0708 Nguyen f'Ituh Ngan
3E.600Ngft vtrn 8.2508.00 2s.80 Tidng Anh 6.4008.7 8.50l3/07n009 NO Kinh Gia Lai Trh Phi, Pleiku')? ,"..'-v.Wss Nguygn Thi Nhit Phuong

3.250 38.d00Lich si8.50 8.00 25.60 Ti6ng Anh 6.400NN Gia Lai Ph6m H6ng Th6i, Pleiku 9.433 rA rE:otel NguyEn Holng Bdo Nguy6n 3t/l0D009
38.280Ti6ns Anh 6.6009.1 7.08 8.50 9.50 25.0830/09t2009 Nam Kinh Gia tai Phsm Hiing Thdi, Pleiku# A ,K O8o7 Trinh Kh6i Nguy€n
37.660 Ba Dia llDia li 8.0008.41 8.75 8.90 26.06 Ti6ng Anh 5.800Kinh Cia Lai Nguy€n Du, Pleiku 9.2t7 /02D009 NTa{. 4,1p1sss Nguytn Xh{nh Linh
37.6005.8009.6 8.50 9.50 26.00 TiCng AnhNT Kinh Gia Lai Nguy€n Du, Pleiku36, 'tt N'1129 Phan Anh Thr.l 24/O6DO09

Ngt vdn 7.250 37.60026.00 Ti€ng Anh 5.8009.25 7.75 9.001642t2009 NI Kinh QudoS Nsei T6n Duc Thing, Pleiku4 v ostz Nguy€n Thi Phuong Nguy€n
37.550H6a hgc 2.7 508.75 9.10 Tidng Anh 5.6009.2 8.50021ll/2009 NT Kinh Cia Lai Nguyen Du, Pleiku38 A H 1310 Nguy€nlsNhe Vy
37.450Lich st 0.7507.25 9.00 23.25 Ti6ng Anh 7.100Kinh Gia Lai APC Gia Lai 8.73U10n009 Nam39 A B 0439 I r8n uta Khang

1.875 37.4505.800 v6t ri9.3 8.25 9.10 25.85 Ti6ng AnhNT Kinh Cia Lai Nguy€n Du, Pleiku40 A L 1279 Lt TrinhThuo Uyen $/un009
4.610 37.400ToAn1.25 8.75 9.00 25.00 Ti6ng Anh25tO7/2009 Nam Kinh Nguy6n Du, PleikuA T 0454 Vo Phic
7.500 31.200 KK Ti6ng AnhTi6ng Anh Ngt vIn9.4 8.50 8.00 9.70 26.20Kinh Cia Lai Trin Qu6c Tudn, Dak Po42 A y 0722 TruongTheo Ngin
5.500 37.100Tidng Anh 6.200 Eia li9.2 7.50 8.50 8.70 24.70't3tlsD009 NI Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku43 A D 0904 NguyEn lx Qulnh Nhu

Todn 5.750 37.0009.00 25.00 Ti6ng tuh 6.0008.8 7.75 8.2s23i2D009 Nam Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku44 A T 0119 Phnng ViCt Btrc
36.6009.70 2s.20 Ti6ng Anh 5.8008.9 7.00 8.50Kinh Gia Lai T6n Dtc Thing, PleikuA K 0669 TrAn ThiThio My
36.700H6a hoc 5.12525.70 Ti6ng Anh 5.500Phqm Hting Th6i, Pleiku 9.4 8.50 8.00Kinh Gia Lai46 A H 0781 Nguy€nMinhLam Nggc
36.650Lich st 5.5007.50 Tidng Anh 5.200Gia Lai Ph4m HdngTh6i, Pleiku 9.4 9.25Nguy6nthto NC6, 28/0st2009 NO Kinh47 A B 0720
36.600 KK Tiens Anh6.7008.9 6.25 1.75 9.20 23.20 Ti6ng AnhNam Nguyan vi{l xu{n, An Khc48 A K 0984 HuiniNgac QuAn 17 t04/2009
36.40025.20 Ti6ng Anh 5.6009.1 7.25 8.75 9.2008/032009 NT Kinh Cia Lai Phem H(ing Th6i, Pleiku49 A K llrT D6 Anh 'Ihu

Il6a hec 4.750 36.4009.30 26.80 TiCng Anh 4.8009.3 8.75 8.7523/01t2009 NT Kinh Cia Lai Nguyen Du, PleikuA H t212 Doin Phuong Uy€n
J6.2008.75 9.10 24.60 Ti6ng Anh s.800Nguy6n Du, Pleiku 8.4 6.7526/06/2009 Nf Kinh Gia Lai5l A K 0412 Huinh ThiNgoc Huy€n
36.t50 KK Ti6ns Anh5.7007.25 9.00 24.'.?5 Ti6ng AnhNT Kinh Nguy6n Blnh Khi€m, Kbang 9.4A K 0900 Nguytn Phan Gia Nhu 24t06/200952
36.r00Ti6ng Anh7.75 8.75 9.60 26.1004/08/2009 NT Kinh NglyEn Blnh Khi6m, Kbang53 A K 08t 8 V0 Pham Thao NguyCn

KK Ti6ng AnhTo6n 2.000 35.9508.70 22.9s Tidng Anh 6.5008.4 6.25 8.0009i0/2009 Nam Kinh Gia Lai Chu Van An, DIk PoA T 0128 CangTran Bio
3s.900Lich si' 4.7 508.75 9.00 Ti6ng Anh 5.200Nguy'in VIn Cir, Pteiku 9.0 7 .1530/05/2009 Nam Kinh Cia Lai55 A B 0196 Nguy€n Quang Duy
35.900Ngt v6n 8.2508.75 26.30 Ti6ng Anh 4.800Cia Lai T6n Duc Thlng, Pleiku 9.40st03t2009 N&56 A V 0t54 TrinNguy€n Xuy6n Chi
35.8505.5007.00 9.t0 24.85 Ti6ng AnhNanr Kinh Gia Lai NguyEn Hug. Pleiku5'.? A K 0827 Nguy6n Duc Nhao 06/02/2009
35.850Tidng Anh 4.9008.50 8.75 8.80 26.0505/02/2009 Nfr Kinh Gia Lai Ngd Gia Tv, Pleiku5E A K 0681 Phan N8uy6n Quinh My Na
35.Ii0022.80 Ti6ng Anh 6.5008.8 6._s0 7.50 8.80$/$n009 Nam Kinh Gia l-ai Nguyen Du, Pleiku59 A K 0335 I IieDD6 Quang
35.80025.00 Ti6ng Anh 5.4009.3 7.25 8.75 9.00ta/o1t2009 Nam Kinh Cia Lai Nguy6n Du, Pleiku60 A K 0688 Pham Vo Bao Nam
35.750ToAn 5.5009.20 24.95 Ti6ng Anh 5.400V6 Thi SAu, DIk Doa 8.9 u.0004t01D009 Nam Ki,rh Cia Lai6l A T 0226 Le Dang Dnt
35.750 KK Ti6n8 AnhNgt v6n 8.s009.30 25.55 I reng Anh 5.t00Nguytn Huf, Pleiku 9.4Ki,rh Gia Lai62 A V 0660 L6 Itai Mv
35.550 KK Ti6ns AnhDia li 4.0005.75 9.00 21.75 Ti6ng Anh 6.900Gia l-ai Quang Trung, Dlrc Co 9.1KiDh63 A D I i9t V6 Nguy6n Bio Tr6m
35.5509.20 23.95 Ti6ng Anh 5.800Gia Lai Pham Hdng mdi, Pleiku 8.7 '7.2509t0412009 Nam Kinh64 A K 0988 Nguyen Trqng Quan
35.s505.4007.75 8.50 24.7 5 Ti6ng AnhKinh Phsm Hdng Th6i, lacrai 9.5K hiinhNguy6n HA65 A K 0453

2.37 5 35.500Ti6ng Anh 5.900 VAr li6.'t 5 '7.75 9.20 23.70Nanr Kinh Gia Lai Bii Thi Xu6n, PleikuA L 0841 Hoang Trung Nhat 23/05t2009
2.500 35.50024.50 Ti6ne Anh 5.500 val li8.9 7.25 7.75 9.500r /10/2009 NT Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku67 A L 1098 Nguy0n IIir Di0u l'hu

J5.5009.50 24.50 I leng Ann 5.500n.6 625 8.7505t0912009 Nam KiDh Nguy€n Vdn Cir, Pleiku6{i A K 1235 Trin Nguy6n Qu6c Irung
35.5007.',75 9.00 25.50 Ti6ng Anh 5.000QunIrS Binl' T6n Duc Thrng. Plciku 9tNguy6n Quinh Chi t 510912009 Nar6<) A K 0l5l
35.5004.70090 It.50 8.50 Lr0 26.10 Ti6ng AnhNanr Kirrh Cia Lai Nguy€n Du, PlcikuA K 0648 NSuydn NhAt Minh 29/12t200810
35.150 KK Ti6ns Anh23.55 Ti6ng Anh 5 800Ii9 n.00 6.75 ti.lt003/1212009 N(.r Kirh Binh Di'rh Dd Tham, An Khc7l A K 0026 AnhNguy6n Hi
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35.t008.50 8.70 22.70 Ti6ng Anh 6.2005.50T0r Duc Thin& Plciku25105D009 Nam\-4V42 Nehiaung Hilu'72

l5-t00Ti6ng Anh 5.3007.25 9.50 24.50Htng vuong l! Grai 9.4 1.75Kinh Gia t{i28/0t t2009I rdn xudn Mai73 i'r( dozz
34.75022.15 Titng Anh 6.3009.0 7.00 6.25 8.90Phsrn HdnS ThAi, PleikuNT Kinh Cia Lai26/02n009DangNguylnAnh Thu,4
34.7508.90 23.15 Ti€ng Anh 5.E008.5 8.25 6.00Cia Lai Nguygn Du, Pleiku2Utv2009 NT KinhNguy€nrniuuydn Cttit75
.34_65024.05 Ti€ng Anh 5.300 Torn 4.2508.25 8.80Nguyen Du, Pteiku 8.7Nam Kinh HA NOi15t03n009Litr Minh76 0641

3.500 14.6s08.80 25.05 Ti6ng Anh 4.800 N8t v6n9.4 7.7s 8.50Gis Lai PhEm Hdng Th6i, PleikuNT Kinh03/06n009Phan NhAt Truc77 A V 1224
34.5505.75 22.95 TiAng ADh 5.800E.00Kinh Nguy& Hue, Pleiku07 t09D009 NamVai rid, Dat't8
34.500Ti6ng Anh 4.900 0.0001.75 9.20 24.70NguyEn Hue, Pleiku 9.1 7.75NT Kinn Cia L8i2t /0112009Nguygn ThiPhuong M8i79 A T 0620
34.45023.65 TianS Anh 5.400 Ng& vln 2.7507.25 7.00 9.40Nguy€n Hue, Pkiku 9.0Nam Hoa Gia t it6/01no09Trinh Cht Tudng
34.r508.60 Ti6ng Anh 4.4009.3 8.25 8.50T6n Duc Thing, PlcikuNT Kinh06/102009Nguy&rBio Ngo"8l

2.500 f,4.05023.85 Tiln8 Anh H6a hQcE,4Gia t i Tdn Drtc Thins PleikuNsrn Kinh30/082009Phtng HAi Dang82 A, H 0242
33.9509.20 23.95 TiAnS Anh 5.0007.00Gia t i Nguy&r Du, PlcikuNam Kinh0310412009Phan Gia Hung83 A K 0421
33.800t.409.3 8.50Cia L8i Nguyln Blnh Khitm, KbangNT KinhLe Thi Minh HIng84 A K 0282
33.7504.400 ToAn 4.1508.50 8.70 24.95 Tiang ArhPhlm t{dng Th6i, Pleiku 8.8 7.15Kinh Hn Tinh0U06D009 NiiA T 0081 Vd TrAn Tt Anh85
31.7005.200 Ngo vtrn 5.5008.80 23.30 Ti€ng Anh9.3 7.50Kinh Gia Lai APC Gia Lai04/08/2009 NamA V 0806 T(nh Kh6i Nguy6n86
33.700Tidng Anh 4.9007.50 8.90 23.909.2 7.50N* Kinh Gia Lai V0 Thi SAu, DAk Doat7 /05/200987 LX Thi Quinh Huong
33.700Tidn8 Anh8.00 8.50 8.60 25.t0Nguytn vin Cir, Pleiku 8.6Nam Kinh Gia Lai2s/03D009Ngrry6 D,tc Hi6uA K 0338
33.65022.45 Ti6ng Anh 5.6008.6 6.25 7.50 8.70TrAn Phir, PleikuNam Kinh Cia Lai23/0At2009vo Trln Bio89 A K 0005

Ngt van 5.500 33.6008.60 23.60 Ti6ng Anh 5.0008.9 7.25 7.75Gia Lai Trmg vuon& Pleiku231t0n009 NN KinhH6 Dinh Ly90 A V 0614
4.400 Todn 4.500 3f,.{50a.25 8.90 24.65 Ti€ng Anh9.t 7.50Kinh Cia I-ai Bti Thi xuen, Pleiku03/12n009 NIA T r 306 Cao Ho,ng9I

33.300Ti6ng Anh 4.900 H6a hac 3.3759.00 6.50 8.00 23.50Le VIn Tdm, Pleiku 9.3NI Kinh Gia t"ait2tlst200992 A H 0205 Nguytn tt Hing Duong
33.10024.30 Ti6n8 Anh 4.4008.3 7.50 8.80Trdn Phir. PleikuNT Kinh Gia Lai09/0812009NSuyEnNgecBeo vy93 A K 1301
33.0508.80 24.05 Ti6ng Anh 4.5009.3 8.00Nguy€n Hu0, AyunPa2310t 12009 N}NguyEn Bio Tren94 A K 1202

5.800 32.9507.25 8.r0 2t.35 Ti6ng AnhPhsm H6ng Th6i, Pleiku 8.5 6.00Kinh Gia Lait1t0612009 NTDd Nguyln Gia HenA K 030895
32.900Ti6ng Anh 4.4008.25 7.75 8.10 24.t0laNhin, Chu P6h 9.2NO Kinh Gia Lai0l/102009A K 0020 Phnm t,€ ChAu Anh96
32.900Tidng Anh 4.4006.50 8.50 9. r0 24.t0Nguy6n Du, Pleiku 9.4Kinh Quers NunNguyEn Thivitr Thu91 A K 1147

ll6a hac 0.875 32.90022.50 Ti€ng Anh 5.2008.lt 7.75 6.25 8.50Vo Thi Seu, Drk DoaNam Nirng Gia Lai23/0112009Nguy6n Vifl Anh98 A H 0089
Ngt vAn 0.000 32.8508.30 24.05 Ti6ng Anh 4.4009.1 8.50 7.25Gia t-ai Trin Phrt, PleikuNTMaiNguy€nTtng Lem9' A V 0537

32.8008.50 25.00 Ti€n8 Anh 3.9009.t 8.00 8.50TI6n Phri, Pleikut5/0412009 NamNguydn Quang Minh100 A K 0653
5.400 H6a hQc 3.t25 32.7506.25 8.20 21.95 Ti6ng Anh8.5 7.50Gia Lai 'l'rung Vuong, Plciku2q t0r2o09 Nam KinhNguy3n Doin Tu6n TtA H t247

.32.700lbdn 4.0009.00 7.90 23.90 Tidng Anh8.5Gia Lai Phri lloa, Ch', Plh20/t 1t2009 NanrA T 0937 Eeo Duy Phtc102
32.fit0Ti6ng Anh 4.5008.00 8.60 23.609.1Kinh (iir l-ai Nguydn Du, PleikuI t/04D009 NamA K 0479 Phgrn DrnS Khoat03
32.300 KK Tian8 AnhTi6ng Anh 4.4008.50 6.00 9.00 23.50Ly Thudng Kiet, Chu Puh 92Nam (inh Binh Dinh28t06t2009104 A K 0792 l-€ Ng6 Bdo Ngly€n
32.250Ti6ng Anh 3.9007.50 {r.25 8.70 24.45.Iiih 

Ph6, Pleiku 9.4Nar Kinh Gia L6i20/10/2009Vd llodng Phuong TheoI05 A K 1069
32.20022.80 Ti6ng Anh 4.70086 6.75 7.25 8.80Phem H6ng Thii, PlcikuNam Kinh Cia t.ai15t03D009chu Th6 Nh& Huyt06 A K 0t99
32.20n23.00 Ti€ng Anh 4.6009.3 7.00 7.50 8.50NguyEn Hue, Pkiku20103/2009 Nii KinhTamLe Thy107 A K l04l
32.2008.70 23.20 Ti6ng Anh 4.50096 7.15Nghia llung, Chu PIhNNl)r rN Nhu108
32.1504 800 N8O vAn 5.0006.25 8.80 22.s5 Tidng Anh88Kinh Pham lt6ng Thai, Pleiku03/082009 NODanti Vi l,inh109
32.050Tidn8 Anh 4.700It.75 6.00 7.901'6n Dlic l'hdng, Pleiku 8.1{Kinh Cia l-aiPhumg'liAn l.anlt0

Tian8 Anh 4.900 JI.95022.t 5 NSar van 6.000{l.6 7.50 6.2s ll 40Nguy6n Ven Linh, DIk DoaNT Krnlt (iia L:rit 8/01/2009NguvEn Vi tllch Ngqcnt
Ti6n8 Anh 4.600 3r.950It 00 22.7 5 5.000It8 1.25 7.50Cia Lai NguyAn Iiue, Pleikut9t01t2009 NuDr (inhVi l.d 1ri Diingltl
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31.800TiCng Anh8.8 7.25 5.25 9.10 2t.60Gia Lai APC Cia Lai09to6t2009 Nam KinhI 13 TrAD Danh Hi6u
31.75022.35 Ti6ns Anh 4.7007.50 7.25 7.60Dn Ning Nguy€n HuQ, Pleiku09/03,2009 NT KinhNhuBio NI 14

. 
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5.300 Jt.7008.60 21. l0 Ti6ng AnhPhsm HdnSThAi, Pleiku E.3 7.'t5 4.15Gia L8i.K bo59 TntqngHd Qua ArhltJ
3t.700Ti6ng Anh 4.600 H6a hQc 2.1258.5 6.75 7.25 22.50Nguyen Du, Pl€iku23/02D009 Nam Kinh Binh DinhA H 0489 Le Minh Kha)iI 16

Todn 4.000 31.5507.20 22.95 Tidng Anh 4.300TrAn Phri. Pleiku 7.50 8.25Kinh Gia tait8/t I /2009 NamNguy€nNghi€m Nh{t117 0839
4.900 3 | .5008.50 5.50 7.70 21.70 Ti€ng AnhNguyEn Dra PleikuNam Kinh 6ia Lai30/M,2009Hii Gia KhdnhHt Frolor

31.450Ti6n8 Anh 3.7009.4 E.25 ?.50 8.30 24.05Binh Dinh NSuygn vi6t xue4 flcikul r/102009 N} Kinh1ie Ngu/en Trumg Ngoc Duyetr
31.20023.40 Ti6ng Anh 3.900Phom Hdng Thdi, Pleiku 8.9 7.25 7.75 8.40Gia lri02/01n009 NI Kinhi.i, H"-g ciangr20 A K 0264

Ngt vtrn 5.250 31.1508.10 23.35 Ti6ng 61, 3.900Ly Tg Trgn& Pleiku t.4 6.75 8.50NO Mudng Gia tai09/082009D6 V6 Thot2t A V 0533
5.100 Toan 3.750 .3r.1506.25 6.00 8.70 20.95 TiCng AnhV0 Thi SAu, D6k DoaNO Kinn26/02n009Ngo"Ding MYt22 A T 0783
3.600 3t.t009.3 8.00 1.40 23.90 Ti6ng AnhNSuyen Dq PleikuNI Kinh Cia Lsi09/09,2009Mai Hi0n Lan Anht23 A K 0040

31.0008.2 5.00 8.00 r8.00 Ti€ng AnhAPC Gia Lai21t03t2009 Nam Kinh Gia LaiLuu 86 HoAttg Vift124 A K | 290
Ti6ng Anh H6a hoc 1.625 30.9008.6 5.75 8.25 21.50Phqm Hdng Th6i, Pleikut3/10t2009 Nam KinhV0 MsiNguyed Khoir25

3.000 30.850Ti6ng Anh 4.300 ToAn7.50 7.25 7.50 22.25Gia tai Nguy€n D! Pleiku11t08n009 Nam KinhNguy6n D{ng Gir Hoingt26 A T 0355
J0.80023.00 TiCng Anh 3.900Phlm HdngTh6i, Pleiku 8.9 6.75 8.50Hi NOi26/01D009 KinhNgocHoAng Kim127
30.650Ti6ng Anh 4.3008.50 7.80Kon Tum APC Gia lri05/09,2009 KinhPhamHtlng Drngr28

H6a hoc 0.s00 J0.6f,01.90 I reng Ann 4.100PhoD Hdng Th6i, Plciku 8.9 7.33 6.00Kinh Gia Lai08/02n009Nguy€n Nggc Si Lu6n129
4.000 J0.6008.00 6.00 8.60 22.60 Ti6ne AnhNguydn Du, Pleiku 8.2Kinh Gia Lai08/l12009BtiAn Maill0

30.550Ti6n8 Anh 4.100 vat Ii 0.s009.2 6.50 8.40 2t.15Nguy6n HuQ, AyunPa16t05t2009 Nit Kinh Gia LaiA L 0895 Mai V6 Beo Nhul3r
3.500 30.,15023.45 var li 3.750 Ti6ns Anh9.t 7.00 8.75 7.10Kon Tum Nguyan Hue, Pleiku12t02t2009 NO KinhPhanHdng Phudng132 L A 0950

Ngt van s.750 30.3501.30 22.s5 Ti6ng Anh 3.900Pham lldng Th6i, Pleiku 9.t 7.75 7.50NT Gia Lai28/0212009NChiLe Man133 A V 0733
30.3507.00 6.75 E.40 22.15 TiCng Anh 4.t00Nguy6n Hue, Phiku E.6Nam Gia Lai30/09/2009MaiPhem Minb Khangt34 A K 0442
J0. r 005.0008.9 7.60 20.r0 Ti6ng AnhNguygn Du, PleikuNam Kinh Gia t iA K 0229 Pham Hoang Datt3s
30.05021.85 Ti6ng Anh 4.1009.1 '7.75 8.60Nguy€n HuQ, AyunPa30/03/2009 Nam KinhI36 A K 1253 NSuyAnB{ Ttng

N8t vnn 7.2s0 t0.05020.45 Ti€ng Anh 4.{J008.7 7.75 4.50 8.20Kinh Gia Lai Nguy€n HuQ, Pleiku06/l r2009 NTN yEn Thi Bich Nhit)1 A V 0848
30.0002t.00 Ti6ng Anh 4.5008.0 1.25 4.75Nam Kinh Cia Lai TrAn Phti, Pleiku07 t02t2009IIALC Duct38 A K 0269

5.800 2r.8003.25 8.20 18.20 Ti6ng AnhV0 Thi Sdu, DIk Doa 8.8Nam Kioh Cia t-aiNguy€nHfu Tryct39 A K 1238
29.100Ngt van 6.5008.7 7.75 7. t0 22.10 Ii6ng AnhNBuyEn vi€t xu6n, Ptciku2t /05t2009 Nam Kinh Gi6 LaiA V 0s2l Nguy6n Danh Gia Lgc140
29.100Toan Ti6ne Anh 3.9009.0 6.50 7.50 7.90 2t.90Nguy6n Hu€, PleikuKinh Cia Lait4l V[ Le TrullS D[!L
29.r50Ti6ng Anh 3.2009.t 7.00 8.25 7.80 23.05Queng Tri T n Phri, Pleiku09/02t2009 Kinh142 A K 0664 Le Thi Kiau My
29.35024.55 Ti6ng Anh 2 4009.0 8.50 8.75 7.30Kinh Cia l-ai Li Tu Trgng Plciku25^ V2009Iluy6nllodng Thi143 A K 0.115

Ngt van 29-:1508.40 22.t5 I reng Anh 3.6008.3 1.25 6.50Kinh Gia t,ai l'hnm I I6ng Thai, Pleiku0t t04t2009Thtyydn PhN144 A V llr0
29.250't.20 21.45 Ti6ng Anh 3.900{i.9 7.75 6.50NT KiDh Cia l,ai Trdn Pht. Pleiku08/0312009Ph?m Quinh Nchi145 A K O?38
29.2508.30 24.05 'Iidng Anh 2 6009.0 7.25 8.50Nanr Kinh Gia Lai Ngul,in Du. i)lciku25t07 D009Luong rudn Anht46 A K 0083

3.600 2r.21tO8.25 6.75 22.00 Ti6ng AnhNguy6n Dq Pleiku 8.6NT Kinh Cia l-ai09/08/2009Bni Nguy€n Ngac Quy€n147 A K t000
5.750 Tian8 Anh 3.400 29.0009.2 8.75 7.70Cao BA Quel Chu SEKirh Cia LaiThuanD6 86t48 T A u00

2{t.900Ti6ng Anh 3.9008.6 6.50 7.00 't.60 21. I0Cia Lai Nguy6n Du, Plciku28/t t /2009 N} KinhA K 1285 Nguy6n Qulnh Vant49
28.'i50Ti6ng Anh 3.8008.6 8.25 4.50 8.50Cia Lai Nguy€n Du, Pleiku0a02n009 NNt50 Duong t.6 tlodng Linh

Toiin 4.000 2u.lt507.50 22.25 'l itns Anh 3.3008.6 7.25 7.50Nanr Kinh Cia t,ai Nguytn Vnn Ctr, Pleiku05/05/2009Ng6 Vd Anh QuinI5l
KK'I i6ng Anh.1 900 28.8006.00 8.00 t9.00 Tidng Anhr)a 1l m. An Kh8 lJ.5Nan) KiDh Cia l-aiNguyen XuAn Minh l hi4nl5: A K 1087

2lt.ll003.r,i008.5 6.75 6.25 8.20 2t.2\) 'rii:ng AnhCia t-ai 'l nmg Vuong, PleikuKinltNinh Phuong UyGn153
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Ti6ns AnhNT Kinh T6n Duc Thlng, Pleiku 28.6s023/$n0091{4 T\ o67s Vn Thi Tre My
6.00 Ng0'ven 7.170 Ti6ng Anl 4.000 28.5502640D009 NU, Kinh Trdn Phn, Pleiku155 \alg7r6 TrAnrhuorg Ng6"

8.3 7.50 8.00 6.20 2t.70 Ti6ng Anh 3.400 Hda hoc 2.87 5 2E.500l4t08n009 Nam Kinh Gia Lai Nguy6n Vdn Ctr, Pleiku156 4\H Q52e Pham Bio Lem

8.4 6.75 8.00 7.30 22.05 Ti6ng Anh Lich st 2.250Nam Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku 28.45003t12t2009t57 AIB I l6e Ly Qu6cPhdt Tidn

9.0 7.00 5.15 Ti6ng Anh 2E.45025/05/2009 Nam Kinh Nguy€n Vtu Ctr, Chu Se(.-qgorzc Nguy6n Phudc Duy Klroa158
3.875 Tiang Anh 2.700Gia Lai Trung Vuqng, Pleiku 8.7 6.s0 23.00 H6a hoc 2E.40008/03t2009 Nam Kinhr19 rrliA orag NguyEnDfio Huy

8.2 8.50 3.2s 18.75 Ti6ng Anh 4.800NT Cia Lai Nguydn Du, Pleiku 28.350t2/05n009tA K .n46
Nguygn Hodog Thien Thu

8.6 8.00 5.25 Tieng Anh 4.000 28.3501st04n009 Nam Kinh Gia Lai Trdn Phri, PleiklrTrlnLccia Khang16t A K 0437

Phqm Hdng Thei, Pleiku 7.75 6.50 7.10 21.35 Ti6ng Anh 3.500 2835029t06D009 NO Kinh Gia Laivn Thty Linh162 A K 0583
Ngtr vInPham Hdng Thdi, Pleiku 9.2 8.50 6.00 7.60 22.t0 Ti6ng Anh 3. t00 6.250 2E.J0013/09D009 NT Kinh Gia tni163 A V 0951 Nguygn t,3 Lsn Phuong

3.400KinI Gis l-ai Nguy6n Hidn, Drlc Co 9.3 6.50 8.25 6.60 2t.35 Ti6ng Anh 28.t5006t05/2009 Nii,t64 A K 09s6 L€ Minh Phuong

7.25Gi6 Lai T6n Duc Th6ng, Pleiku 8.6 8.00 6.70 21.95 Ti6ns Anh 28.t5020/03t2009 Namr65 A K 0183 DuorgTen D0ng
4.50 6.50 7.30 18.30Nam Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku 7.8 Ti6ng Anh 28.r0024t03t20091G5 A K 0364 Nguy€nKhdnh Hoing

8.0 6.7 5 21 .10 Ti6ng Anh Ngt vln 5.750Nam Kinh Cia Lai TrAn Phi, PleiL:u 28.100o3/o5noogt67 A V 0691 Trinh Hoei Nam

8.6 8.50 Ti6ng Anh 28.0501v12n009 Nam Kinh Gia Lai L, Tu Trang, Pleiku168 A K 0271 t,6 Quang Hni

Phgm H6ng Th6i, IaGrai 8.5 21.60 Ti€ng Anh 28.00023t09t2009 NI Kinh Gia Lai169 A K 1287 TrudngThiTudng vi
Nguygn Du, Pleiku 9.0 8.00 7.50 7.50 23.00 Ti6ng Anh 2.500 Toen 3.750 28.00022t03t2009 Nam Kinh Cia LaiNguyEnThlnh Nh6nt'7t) A T 0832

Gia Lsi Bti Thi XuAn, Pleiku 8.4 7.50 6.75 7.70 21.95 Ti6ng Anh 3.000 Ng& vtrn 4.250 27.950Kinht7l A V 0860 Than LCNgoc Nhi
7.00 ?.50 '7.40 21.90 Ti6ng Anh 3.000 Ngfi vAn 6.500N& Kinh Pham Hdng Thei, Pleiku 8.9 27.90028/12n008172 A V 0876 Nguyen Ngoc Tuyait Nhi

8.4 8.00 Ti6ng Anh 3.900 21.750Kinh Cia Lai Fh+m Hdng Thei, Pleikul'13 A K 0323 T0 Ngac IIan

Phem Hdng Th6i, Pleiku 8.? 7.00 7.75 6.00 20.75 Ti6ng Anh 3.500 H6a hqc 3.000 21.75004t06D009 Nam Kinh Cia LaivoNguy€n Khinh Tri174 A H 1209

Phm H6ng Thai, Pleiku 8.1 8.00 3.s0 6.40 t7.90 Ti6ng Anh 4.900 27.70004/0312009 NT Kinh Cia LaiA K 1205 NguyEn Hirin TranIt5
6.00 Ti6ng Anh 4.400Nam Ly Tu Trong, Pleiku 7.9 5.75 27.650t7 t07 /2009116 A K 0249 TrAn Anh Duc

8.2s 7.00 4.500 Ti6ng tuh 27.650Nit Kinh Gia Lai Nguy6n HuQ, Plcikut9/02/2009t 7'7 T A 0329 Nguy6n DodLn Vi HAu

NguyEn HuQ, Pleiku 8.1 6.50 4.50 6.80 17.80 Ti6ng Anh 4.900 27.60025n0/2009 Nam Kinh Gia LaiBioVi Dinh Gia178 A K 0102

8.7 7.75 7.25 6.40 21.40 Ti6ng Anh 3.r00 H6a hec 3.2s0 27.60001t0212009 NT Kinh Gia Lai Nguyen Du, PlcikuNguyen Minh BIng1-t9 A H 0l2r
DAK L'K APC Gia Lai 92 8.2s 6.00 7.40 21.65 vat ti 5.125 TiangAnh 2.800 27.2500'7 t0812009 Nam Kinh180 L A 0374 HingPhan Long

5.00 8.60 t9.85 Titng Anh 3.700Kinh Gia Lai Huinh Thtc Khans, Pleiku 8.9 6.25 27.25020/t | /2009 NamI8l A K 0ll7 Luong Thi€n Bdo

9.3 7.25 5.00 7.80 20.0s Ti6ng Anh 3.600NT Kinh Nghe An Nghia Hung, Chu Prh 21,250:]0/0 t,2009182 A K 0644 Trucmg Nguyet Minh
8.6 6.75 4.00 7.60 t8.35 TidngAnh 4.400 Ngi vrn 5.750Nii Kinh Gia Lai Li Lqi, Drk Doa 27.r5020,r I12009183 A V 0734 Triih Trinh My Nghi
8.3 6.25 4.00 7.90 t8.t5 I rcng Ann 4.500 27.t s028t0512009 NT Kinh Gia l-ai V6 Thi Sru, Dak DoaNguy€n t-€ Anh Thu184 A K l]20
8.9 7.00 3.00 8.50 t 8.50 Ti6ng Anh 4.300 Ngi van 5.500 27.100Kirrh NguyEn Du, PleikuTruqng D5 Quimh Anh185 A V 0064

8.7 6.00 4.50 '7.40 I7.90 I-ich st r.500 Ti6ns Anlr 4.600 27.t0009/0:1/2009 Naur Kinh Gia Lai Phsnr Hdng Th6i, PleikuNguy6n 116 Gia I'luyt86 B A 0392

8.9 6.7 5 7.00 6.50 20.25 H6a hQc 2.500 'l i6n8 ADfi 3.400 27.050l7 / t0/2009 NN Kinh Cia Lai Phom H6ng Thdi, PlcikuNguy€n Ng6 Huong Giang187 H A 0262

Pham H6ng Thai, Plciku 8.5 5.25 8.25 6.s0 20.00 Todn 4.000 Tidns A,h 3.500 21.00028t04t2009 Nam Gia LaiT A 0343 IIieuLuong TrQng188

20.80 3.100Gia Lai NguyEn HuQ, Pleiku 7.00 7.30 Ti6ng Anh 21.000I I tt)1 t2009 Nam189 A K I I?2 Hutnh ti Be Toan
3.2s 19.70 Ti6ng Anh 3.(,00NT Kinh Binh Dinh Quang Trung, K6ng Chro 8.9 26.90006/08/2009190 A K 0700 Nguy6n tii Bdo NSan

8.5 '7.75 550 6.90 20.15 Ti6ng Anh 3.300 26.75002/03/2009 NT Kinh Gia Lai Tnmg Vuong, PleikuTrin NgLry6n enh Thul9l A K 1128

8.6 650 675 7.30 20 55 Ti6ng Anh 3. r00 26.75008/r r /2009 NN Kinh Gia Lai IaLy, Chu PahDuong Minh Nguyet Anh192 A K 0052

Ph4m Hiing Th6i. Plciku 4.7 6.7 5 7.31) Ti6ng Anh 2.700 26.7i0Ki,rh193 A K 0574 LinhLe Nhir
6.25 20.90 Ti6ng Anh 2.9(J0 NBt vtrn 6.7 50KrDh Cia Lai 'I'rung Vuorg, Plciku 88 26.100t94 A V 0908 Ngd Phan Qulnh Nhu
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2.t00 26.6508.25 22.45 H6a hoc 2.000 Ti6n8 AnhTnmg Vuong, Plciku 9.1 7.00NI Kinh Gia Lai30/052009I N86 Thty Mai
ToAn 3.250 26.5508.t 6.00 6.25 1.30 19.55 'l i6ng Anh 3.500Kinh HA Noi Tnmg vuong, PleikuNguy6nTrlng Leinls6 AYosl6

26.5506.40 2 t.15 Tidng Anh 2.700E.9 8.00 6.'t5NT Kinh Sao viet, Pleikut6t09t2009A Kroit Duong Phan An Micn197
26.4505.25 Ti6n8 AnhPhan Hiing ThAi, Pleiku 8.4 6.00Nam Kinh Gis Lail0/t 12009^4w NguytnNSac Kh.ng
26-{SO8.6 7.'t5 4.00 7.90 19.65 TianS Anh 3.400Kinh Pham HdnS Thri, Pleikutt/01n009 NamHoeng NhAt Minh:e,So/s
26.4508.25 6.40 Titng Anh8.2 6.00Nam Kinh Nam Dinh Nguy&r vln CtL Plciku0E/05,2009(r ir6tst fn otrgCo,rg fr6" oung

5.250 26.4006.50 3.50 Ti6ng Anh 4. t00 N8t vtrnGia Lai 9.006/09t2009 Nt KinhKv ozts Nguy€n Thanh Hing
76.4tO8.5 5.50 7.80 r8.80 TiCng Anh 3.800Kinh Cia Lai Tnmg VuolE, Pleiku05/06/2009 NamNguln 86 Huy202 A K 0384

Ti€ng Anh 3.100 Toen 2.500 26.250E,E 7.75 4.80 20.05Nii. Kinh Cia Lai Phqrn Hdng Th6i, Plciku11/0212009A T I t6l VoTrAnBno Thy201
26.2507.50 20.25 Tilng Anh Hda hoc Ll257.25 5.50Nam Kinh Gia Lai Nguy&r vtu Ct, Plciku2vo2D0@2U A H 1236 Nguy& ftanh Tr,rng

4.250 26_rS04.00 6.90 18.l5 TidnS Anh 4.000 Lich su4.7 7.25Kinh Tian Girng Nguy€n HuQ, Pleiku06/un009205 A B 0395 Trin Cia Huy
26.t506.00 6.20 18.95 Ti6ng Anh 3.600Nguy€n Du, Pleiku 9.5 6.7sNT Kinh$t09n009206 A K 0317 HAnHuinh 12

1.2506.00 7.t0 19.85 Ti6ng Anh v0t riPhsm H6ng Thdi, Pleiku 8.6 6.15Narn Kinh Gia Lai15tnn009207 A L 0532 Nguy&rHoeng Lem
26.0508.00 5.75 7.30 21.05 Ti6ng Anh 2.500NBuyEn Du, Plciku 8.529t04D009 NO Kinh208 A K ll2l HodrgNgac Anh Thu

Lich st 0.250 26.0507.70 15.45 Tian8 Anh 5.300cia tai NSuy€n Du, Pleiku 1.1Nam Kinhl: Dlrc Gi& Bdo109 A B 0r0l
Ti6r8 Anh 2.600 25.9508.6 1.25 7.00 6.50 20.15 ToAn 3.000Nsuytn Vtu CaL PleikuNam KinhNguy6n PhamNgoc Truong2t0 1 A 1242

Ti6ng Anh 3.800 Lich st 0.750 25.900E,O 4.25 7.30 r8.30Kinh Ton Dtc Thing, Pl€iku22/04/2009 NamLC Minh Duc2| A B 0252
25.900?.00 t8.50 Ti6ng Anh 3.700 Ngil vtrn L500Phgm Hdng Th6i, Pleiku 8.3 6.75 4.15Kinh Gia I-aiA V 0130 Vo Nguy€n Chin212
25.6005.00 t 8.80 Tidng Anh 3.400Da Th6m, An Kn€ 9.0 5.50NI Kinh Cia tri211 A K r tst Nhat BAo Thy

Lich st 2.7 50 25.600E.75 4.40 18.40 Tidng Anh 3.600Gia Lai Nguy€n Du, Pleiku 9.1KinhDinhHotn8Ds Thio2t4 A B t06t
2s.5508.6 3.50 6.25 E.80 18.55 Ti€ng Anh 3.500Kinh Binh Dinh TOn Duc Thing, PleikuNamVii Trin Quang Minh215 A K 0654
25.50020.10 TienS Anh 2.700Ph?m Htlng Thai, Pleiku 8.7 8.00 6.00 6. t0Nam Kmh Cia LaiNguy€n Minh Qutn216

2.400 25.4507.75 20.65 Ngt vAn 6.500 Ti6nsAnh9.3 8.00Kinh Gia Lai25t03D009217 V A II97 Nguy€n HoAng Beo Tren
H6a hqc 3.125 25.,1006.25 6.30 20.80 Ti6n8 Anh 2.300NguyEn vi6t xuAn, Pleiku 8.5KinhTruorSCOnS Thu6n218 A H l l0r

5.500 Tiens Anh 2. t00 2s.3009.1 7.75 5.75 7.60 21.10 vat liQudns Nu Trln Qu& TuAn, Dik PoKinhVilNgacTrem Anh219 L A OO?t

Tidng Anh Lich st 3.s00 25.3008.5 7.50 4.00 7.00 t8.50K inh Cia Lai Nguy€n Du, Pleiku04/08/2009TrAn Quinh My270 A B 0666
25.2505.25 7.00 r9.2s Hda hoc 2.875 Ti6ng Ann 3.0008.9 7.00Nam Kinh Cia Lai Pham Hdng Thri, Ptciku2tJt11D009H A 0932 Cai Viet Phong22t

3.37 5 25.2506.2s 6.60 19.85 Tidng Anh 2.70t) vat liHing Vuong, la Grai 9.3 7.00Nanr Kinh Cia tai| 5t0312009222 A L O24E Nguytn Qu6c Anh Dtc
6.500 25.2505.25 7.00 20.25 I rcng Anh 2.500 NgI vAnBrii Thi Xutu, Pleiku It.3 8.0008/01/2009 KiDh Gia Lai223 A V 0893 Mai Anh Kidu Mung

Ngt van 5.000 25.2507.50 8.25 5.90 21.65 I len8 Anh t.800Phqrn HdngThai, Pleiku 8.526/t0t2009 Kinh Gia Lai224 A v 0775 Nguyen DAng Khdnh Ngac
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